1

证券代码：601668          股票简称：中国建筑            编号：临 2015-051

关于巴哈马大型海岛度假村项目业主破产保护被否决

的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2015 年 7 月以来，巴哈马大型海岛度假村项目业主（“Baha Mar Ltd”）申请

破产保护一案，先后遭到巴哈马高等法院和美国特拉华州破产法院否决。项目回

归到各方在巴哈马当地依法重整，寻求协商解决状态。我公司风险得到进一步有

效管控。

敬请投资者关注。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇一五年九月十八日